
     
      
 
     
     
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

VOL.３８５     ８年１月７日 

 

皆様におかれましては健やかに新年を 

お迎えのこととお慶び申し上げます。 

旧年中は当施設の運営にご理解とご協力を賜り、 

誠にありがとうございました。 

本年も、利用者様が笑顔で安心した日々を 

過ごしていただけるよう職員一同サービスの 

向上に努めて参る所存でございます。 

皆様方のご健康とご多幸をお祈り申し上げ、 

新年の挨拶とさせていただきます。 

本年もよろしくお願い申し上げます。 
 

竹原むつみ老人保健施設 

施設長 桑原 衡平 
 

 

あけまして 

おめでとうございます 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

★お誕生日会★ 

9 日（金） 14：00～ 

    甘酒とお菓子を召し上がっていただきます！ 
 

書道クラブ 

5 日（月）・12 日（月）  15：00～ 
 

カラオケクラブ 

6 日（火）・27 日（火）  15：00～ 

11 日（日）・25 日（日）  15：00～ 
 

抹茶クラブ 

14 日（水）・23 日（金）  14：30～ 
 
 

    ※消毒、換気など感染予防対策を徹底し、各階で実施します。 
 

の行事・クラブ予定 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

の行事食 

【クリスマス献立】 

・バターライス 

・鶏肉のチーズソース 

・キッシュ風オムレツ 

・コンソメスープ 

・ストロベリーババロア 

サンタクロース 

の練り切り  

【抹茶クラブ】 

の行事 

【お誕生日会】 

12 月生まれの 

2 名のご利用者様 

おめでとう 

ございます！ 

デコレーションした 

ロールケーキを 

召し上がって 

いただきました♪ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

   

  

 
発行：医療法人社団恵宣会 竹原むつみ老人保健施設 

〒725-0012  竹原市下野町 650 番地 

℡：（0846）22-7623 

ホームページもご活用下さい。 

https://www.keisenkai-gr.jp/ 

（上記アドレス又は検索画面で『恵宣会』と入力 

して、当施設を選択して頂くと閲覧できます） 

竹原むつみのお知らせページに 

「はなだより」や、その他のお知らせも 

随時更新してまいります。 

空床情報も定期的に更新しております 

のでご確認下さい。 

 

～編集後記～ 

今年は６０年に１度の「丙午(ひのえうま)」の年にあたり、悪い迷信を聞いたこ

とがありますが、一方で『情熱とエネルギーに満ちた年』とも言われています。

何事にも前向きかつ冷静に挑んでいける 1 年にしたいです。 

 

先月より面会を中止させていただいております。 

ご家族の皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解・ 

ご協力いただき、ありがとうございます。 

 今後の面会再開につきましては、ホームページやむつみはな 

だより、又はお電話にてご確認下さい。 

※ご利用者様のご様子や面会に関するお問い合わせ等は、 

日曜日以外の 9 時～17 時にお願いします。 
 

面会について 


